
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 12 pkt 1 uchwały nr LIV/394/2022 
Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów 
na 2023 rok oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XLV/330/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym 
uchwałą Nr LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Goździewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3596F3-EECB-4D07-B1F6-04267757C244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 8/2023 
Data podjęcia 2023-01-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 

 75495  Pozostała działalność 130 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 130 000,00 
852   Pomoc społeczna 11 721,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 521,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 521,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 200,00 
855   Rodzina 30 900,00 

 85595  Pozostała działalność 30 900,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 900,00 
 Razem 172 621,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3596F3-EECB-4D07-B1F6-04267757C244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 8/2023 
Data podjęcia 2023-01-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 
 75495  Pozostała działalność 130 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

65 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65 000,00 
852   Pomoc społeczna 11 721,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 521,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00 
 85295  Pozostała działalność 10 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 

855   Rodzina 30 900,00 
 85595  Pozostała działalność 30 900,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

900,00 

Razem: 172 621,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3596F3-EECB-4D07-B1F6-04267757C244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2023 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 201

0 
100 440 100 440 100 440 100 440          

751 75101 201
0 

1 679 1 679 1 679  1 679         

852 85219 201
0 

1 521 1 521 1 521  21  1 500       

852 85228 201
0 

67 467 67 467 67 467 67 467          

855 85502 201
0 

5 289 397 5 289 397 5 289 397 131 600 27 081  5 130 716       

855 85503 201
0 

30 30 30  30         

855 85513 201
0 

63 508 63 508 63 508  63 508         

Ogółem  5 524 042,0
0 

5 524 042,0
0 

5 524 042,0
0 

299 507,00 92 319,00  5 132 216,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3596F3-EECB-4D07-B1F6-04267757C244. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

